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آذربایجان شرقی در سوگ یاس نبوی

مردم مومن و ولایتمدار آذربایجان شرقی دیشب و امروز با حضور در مجالس عزاداری ، سالگرد شهادت ام ابیها حضرت

فاطمه زهرا (س) را به سوگ نشستند .

مردم مومن و ولایتمدار آذربایجان شرقی دیشب و امروز با حضور در مجالس عزاداری ، سالگرد شهادت ام ابیها حضرت فاطمه
زهرا (س) را به سوگ نشستند .

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، مجالس عزاداری ایام فاطمیه از شب گذشته به صورت گسترده تر در تمامی مساجد و اماکن متبرکه
استان برگزار شد و مردم با حضور در این مجالس ضمن بهره مندی از نوحه خوانی و سخنرانی وعاظ و علما، بر غربت دردانه

پیامبر گرامی اسلام گریستند.
معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی صبح امروز در مراسم 'سوگواره یاس نبوی' به مناسبت ایام فاطمیه
در امامزاده عون بن علی (ع) گفت: فاطمه (س) را از آن رو فاطمه نامیدند که خلق از شناختش ناتوان بودند و هنوز هم درک

عمیقی از معرفت نخستین شهیده ولایت وجود ندارد .
'حجت الاسلام وحدت مشهوری' با بیان اینکه فاطمه زهرا (س) برای حضرت علی (ع) یک سپاه بود و رفتارش میزان درستی و
نادرستی اعمال مسلمانان محسوب می شود ، گفت:جایگاه دخت پیامبر اسلام (ص) نزد باری تعالی تا جایی است که گویند

رضایت خدا در رضایت فاطمه است .
وی اظهارکرد: حضرت فاطمه (س) الگوی ناب عاطفه و مهر و محبت است و خداوند متعال با آفرینش وی چگونه زیستن و

سبک زندگی اسلامی را به بشریت معرفی کرد.
حجت الاسلام مشهوری گفت: باید با آگاهی و شناخت ابعاد شخصیت حضرت فاطمه، دوستی آن حضرت در دل انسان ها جای

گیرد و آثار آن نیز در رفتار و عمل آنان مشاهده شود.
وی افزود: شناخت فضایل و اخلاق و صفات حضرت فاطمه (س) و تلاش همه جانبه برای فاطمی زیستن نیز بخشی از محبت و

مودت به حضرت فاطمه است.
وی با عنوان اینکه ولایت پذیری شاخص ترین ویژگی حضرت فاطمه (س) بود، گفت: حضرت فاطمه (س) تا آخرین لحظه
ولایت پذیر بودند و باید ما هم با الگو برداری از آن حضرت تا آخرین لحظه عمرمان پشت ولی فقیه باشیم. البته این ولایت

پذیری حضرت فاطمه (س) در سایه بصیرت آن حضرت به وجود آمده است.
امروز در سالگرد شهادت بانوی پاکی ها ، بازار و مسجد کبود تبریز هم پذیرای هیات های عزاداری است و مراسم عزاداری به

همین مناسبت در بیت امام جمعه تبریز هم برگزار می شود .
شهرک آسمانی فاطمیون هم که مانند سال های گذشته به منظور معرفی و تبیین زندگی حضرت فاطمه زهرا (س) در تبریز برپا

شده است ، شب گذشته پذیرای جمعیت زیادی از دوستداران خاندان ولایت و نبوت بود .
بر اساس این گزارش امشب نیز در تمامی نقاط استان مجالس عزاداری و سوگواری برپا خواهد بود .
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